
已支用情形 剩餘數量 說明

名稱 數量 時價 日期 數量

社會課 1

白米

泡麵

罐頭

麥片

100包

100袋

600罐

100包

120元

70元

23.33元

40元

指定邊緣戶跟弱勢戶 2022/01/27 100份 0

保存期限:

罐頭:麵筋2024/10/26

     黑瓜2024/11/22

燕麥:2023/02/28

白米:2022/04/18

泡麵:2022/07/04

萬安基金會捐贈

社會課 2
蔬食油飯

四神排骨湯

300克

450克
一份399 指定邊緣戶跟弱勢戶 2022/04/16 75份 0

保存期限:2022/04/19

善心人士連結喜憨兒基金會

累計 2筆項目

單位 編號
捐贈物資

捐贈用途

臺南市鹽水區公所

111年度物資捐贈支出明細表

111年01月01日至111年06月30日止


