臺南市鹽水區公所 111年度物資捐贈支出明細表

111年01月01日至111年06月30日止										
單位	. 46	贴	捐贈物資			招 脇 田 冷	已支用情形		剩餘數量	說明
	上 編5	沙心	名稱	數量	時價	捐贈用途	日期	數量		
社會說		1	白米 泡麵 罐頭 麥片	100袋 600罐	120元 70元 23.33元 40元	指定邊緣戶跟弱勢戶	2022/01/27	100份	0	保存期限: 罐頭:麵筋2024/10/26 黑瓜2024/11/22 燕麥:2023/02/28 白米:2022/04/18 泡麵:2022/07/04 萬安基金會捐贈
社會訪	R	2	蔬食油飯 四神排骨湯	300克 450克	一份399	指定邊緣戶跟弱勢戶	2022/04/16	75份	0	保存期限:2022/04/19 善心人士連結喜憨兒基金會

累計 2筆項目